

## מ"ת 55852/12/12 - אהרון סדיגורסקי, נתנאל קלרמן נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 55852-12-12 מדינת ישראל נ' סדיגורסקי ואח'  
תיק חיצוני: 107133/2012

בפני המבקשים כב' השופט נסר אבו טהה  
1. אהרון סדיגורסקי ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי  
2. נתנאל קלרמן  
ע"י ב"כ עו"ד שלמה פצ'בסקי  
נגד המשיבה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רמי אלמכאווי

### החלטה

1. זוהי בקשה לעיון חוזר, במסגרתה עותר המבקש 1 להתיר לו לצאת מהמעצר היישובי בו נתון מזה 14 חודשים לצרכי לימודים באוניברסיטת "אריאל" במגמה להנדסאות על פי מערכת השעות המפורטת בבקשה. נטען, כי בתאריך 07.10.2013, התיר בית המשפט למבקש לצאת ללימודים באוניברסיטת "אריאל" במסלול ערב, אולם משלא התקבל בפועל ללימודים במסלול ערב על רקע העדר מקום פנוי, ההיתר לא מומש בפועל. כיום התקבל המבקש ללימודים במסלול יום על פי מערכת השעות שפורטה בבקשה. בנוסף נטען, כי המשפט בהליך העיקרי אינו מתקדם, וטרם ניתן מענה, בעיקר בשל עיכובים בהוצאת תעודת החיסיון מצד המאשימה. עוד נטען, כי חלף זמן ניכר ללא הפרות מצד המבקש, דבר שמגביר את רמת האמון שיש לתת בו.
2. ב"כ המבקש 2, טען, כי המבקש שוחרר בתאריך 21.12.2012, תחילה בתנאים של מעצר בית מלא. בהמשך בית המשפט התיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצורכי לימודים באוניברסיטת "אריאל". ב"כ המבקש עתר לבטל את התנאים המגבילים בשל חלוף הזמן בחלוף זמן ניכר ללא הפרות מצד המבקש. עוד נטען, כי ההליך בתיק העיקרי טרם החל בשל עיכובים בהוצאת תעודת החיסיון מצד המאשימה.
3. ב"כ המשיבה בעניינו של המבקש 1 הסכים להתיר לו לצאת ללימודים על פי מערכת השעות המצורפת לבקשה, ובכפוף לליווי בעת היציאה ללימודים ובחזרה מהם. אשר למבקש 2, עתר לדחות את הבקשה, הואיל ולשיטתו המבקש נתון בתנאים מינימליים המאזנים בין צרכיו של המבקש לבין האינטרס הציבורי. עוד עמד ב"כ המשיבה על חומרת המעשים נשוא כתב האישום ונסיבות ביצועם לכאורה. עוד הדגיש ב"כ

המשיבה, כי המעשים בוצעו לכאורה על רקע אידיאולוגי, כך שישנה מסוכנות הינהרנטית נוכח אופי העבירות. עוד נטען, כי המעשים המיוחסים למבקשים בכתב האישום, בוצעו בשעת לילה, על כן דרוש המשך פיקוח מינימלי שיתיישב עם האינטרס הציבורי.

4. על רקע המתואר לעיל, ולאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי באסמכתאות שהוגשו על ידי ב"כ המבקש 1 הנוגעים ללימודיו באוניברסיטת "אריאל", ובהסכמת המשיבה, הנני מורה על שינוי תנאי השחרור בערובה בעניינו של המבקש 1 באופן הבא:

א. הנני מתיר למבקש לצאת ממעצר "היישובי" בו נתון לצרכי לימודים באוניברסיטת "אריאל", וזאת בכפוף לליווי על ידי מי מהערבים, הן ביציאה מכתובת מגוריו והן בחזרה בתום הלימודים לכתובת מגוריו:

בימי א' בשבוע בין השעות 08:00 - 21:00;

בימי ב' בין השעות 08:00 - 19:00;

בימי ג' בין השעות 10:00 - 21:00;

בימי ד' בין השעות 11:00 - 20:00.

ב. בימים בהם לא יתקיימו לימודים, המבקש ימשיך לשהות במעצר בית "יישובי".

ג. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

5. אשר למבקש 2 - לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים, ובחנתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, לא מצאתי שיש מקום בשלב זה להורות על ביטול התנאים המגבילים החלקיים בהם נתון המבקש, בשים לב לטעמים שעמד עליהם ב"כ המשיבה כמפורט לעיל, ועל כן דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

**המזכירות תשלח עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.**

ניתנה היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.